
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«13 » июля 2018 года   с. Ермаковское    № 32-139р  

 

«О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета 

депутатов № 27-110р  от 21.12.2017 г. «Об утверждении бюджета 

Ермаковского сельсовета на 2018 годи плановый период 2019-2020годов» 

В соответствии со ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета Совет 

депутатов Р Е Ш И Л : 

п.1. Внести  изменения и дополнения в решение сельского Совета 

депутатов № 27-110р от 21.12.2017 г. «Об утверждении бюджета 

Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» 

следующего содержания: 

1.1. В пункте 15 после слов « увеличиваются (индексируются)» читать 

«с 1 января 2018 года в размере, равном 1,04, с 1 сентября 2018 года в 

размере, равном 1,2» 

п.2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на 

постоянную комиссию по экономической политике и финансам 

(председатель Туревич О.С.). 

п.3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета». 

 

Председатель сельского 

 Совета депутатов       В.М. Дашкевич 

 

Глава Ермаковского сельсовета     В.В. Хованский 


